

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Pregão Eletrônico - 034/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Ultrassom Odontológico: CANETA / TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL, JATO DE BICARBONATO INTEGRADO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.739,00
Valor Final: 1.334,00
Valor Total: 1.334,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Ultrassom Odontológico: CANETA / TRANSDU

Item: 0002
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros): CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS,
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.607,00
Valor Final: 3.500,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo: 12 Id plus

Item: 0003
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 943,00
Valor Final: 498,90
Valor Total: 498,90
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Fotopolimerizador de Resinas: TIPO LED,

Item: 0004
Descrição: Carro de Curativos: MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS, AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.257,00
Valor Final: 1.120,00
Valor Total: 1.120,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli (14.676.091/0001-94)
Modelo: S-0280

Item: 0005
Descrição: Geladeira/ Refrigerador: CAPACIDADE DE 260 A 299 L
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.641,00
Valor Final: 1.640,50
Valor Total: 1.640,50
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Geladeira/ Refrigerador: CAPACIDADE DE 2

Item: 0006
Descrição: Armário: MATERIAL DE CONFECÇÃO, AÇO, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA, 40 Kg, DIMENSÕES/ PRATELEIRAS, ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 569,00
Valor Final: 568,50
Valor Total: 1.137,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Armário: MATERIAL DE CONFECÇÃO, AÇO, CAP

Item: 0007
Descrição: Ar Condicionado: TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.719,00
Valor Final: 1.716,00
Valor Total: 1.716,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Ar Condicionado: TIPO SPLIT, CAPACIDADE/

Item: 0008
Descrição: Carro Maca Simples: GRADES LATERAIS, SUPORTE DE SORO/COLCHONETE, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INÓX
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.333,00
Valor Final: 1.940,00
Valor Total: 1.940,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli (14.676.091/0001-94)
Modelo: OLI161

Item: 0009
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. (ACS/ACE)
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 560,00
Valor Final: 559,80
Valor Total: 3.918,60
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0010
Descrição: Compressor Odontológico: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTA DE OLEO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.083,00
Valor Final: 1.869,90
Valor Total: 1.869,90
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Compressor Odontológico: CAPACIDADE RESE

Item: 0011
Descrição: Ultrassom Odontológico: CANETA / TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL, JATO DE BICARBONATO INTEGRADO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.739,00
Valor Final: 1.289,99
Valor Total: 1.289,99
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Ultrassom Odontológico: CANETA / TRANSDU

Item: 0012
Descrição: Mesa de Exames: MATERIAL DE CONFECÇÃO, AÇO CARBONO PINTADO / AÇO INÓX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KG, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.014,00
Valor Final: 3.014,00

Valor Total: 3.014,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (34.075.280/0001-19)
Modelo: MESA EXAMES

Item: 0013
Descrição: Carro de Curativos: MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS, AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.257,00
Valor Final: 999,00
Valor Total: 999,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli (14.676.091/0001-94)
Modelo: S-0280

Item: 0014
Descrição: Balde a Pedal: MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE AÇO INOX/DE 30L ATÉ 49L
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,00
Valor Final: 230,50
Valor Total: 461,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Balde a Pedal: MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAP

Item: 0015
Descrição: Mesa para Computador: GAVETAS DE 01 A 02 GAVETAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 393,00
Valor Final: 392,00
Valor Total: 392,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Mesa para Computador: GAVETAS DE 01 A 02

Item: 0016
Descrição: Mesa de Reunião: MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS REDONDA DE 1,20 D
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,00
Valor Final: 515,00
Valor Total: 515,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Mesa de Reunião: MATERIAL DE CONFECÇÃO M

Item: 0017
Descrição: Longarina: ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 449,00
Valor Total: 1.347,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Longarina: ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILEN

Item: 0018
Descrição: Ar Condicionado: TIPO SPLIT CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.719,00
Valor Final: 1.714,90
Valor Total: 1.714,90
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Ar Condicionado: TIPO SPLIT CAPACIDADE/C |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | Cadeira: MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO / FERRO PINTADO POLIPROPILENO |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 100,00 |
| Valor Final: | 99,90 |
| Valor Total: | 199,80 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) |
| Modelo: | Cadeira: MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO / FER |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | Carro Maca Simples: GRADES LATERAIS SUPORTE DE SORO/COLCHONETE MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INÓX/ ALUMÍNIO |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.333,00 |
| Valor Final: | 2.300,00 |
| Valor Total: | 2.300,00 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli (14.676.091/0001-94) |
| Modelo: | OLI161 |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | DEA - Desfibrilador Externo Automático. AUTONOMIA DA BATERIA/AUXÍLIO RCP/ACESSÓRIO(S) 50 A 250 CHOQUES/ POSSUI/ 1 PAR ELETRODO |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9.143,00 |
| Valor Final: | 6.389,99 |
| Valor Total: | 6.389,99 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) |
| Modelo: | DEA - Desfibrilador Externo Automático: |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | Carro para Transporte de Materiais (diversos): TIPO/MATERIAL DE CONFECCÃO/CAPACIDADE OU DIMENSÕES FECHADO/AÇO INOX/ALT DE 90CM A 110CM X LARG DE 50CM X COMP DE 50 A 70CM |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.942,00 |
| Valor Final: | 3.350,00 |
| Valor Total: | 3.350,00 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (34.075.280/0001-19) |
| Modelo: | CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | Central de Nebulização: TIPO/Nº DE SAÍDAS/SUPORTE COM RODÍZIOS COMPRESSOR/DE 3 A 4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.920,00 |
| Valor Final: | 1.099,99 |
| Valor Total: | 1.099,99 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) |
| Modelo: | Central de Nebulização: TIPO/Nº DE SAÍDA |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. Sala de Agentes (ACS/ACE) |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 560,00 |
| Valor Final: | 559,99 |
| Valor Total: | 3.919,93 |
| Adjudicado em: | 24/08/2021 - 15:42:26 |
| Adjudicado por: | Clebio Cardoso Pinheiro |
| Nome da Empresa: | DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) |
| Modelo: | Tablet: Sistema operacional Android 8.0 |



Item: 0026
Descrição: Cadeira: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO , POLIPROPILENO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Cadeira: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FER

Item: 0027
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS ANTONIO CAETANO REGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,99
Valor Total: 2.239,96
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0028
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS DIODATO ANTONIO DE HOLANDA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,99
Valor Total: 2.799,95
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0029
Descrição: Computador (Desktop-Básico): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combi
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.924,00
Valor Final: 4.923,99
Valor Total: 4.923,99
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Computador (Desktop-Básico): Especificaç

Item: 0030
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. CSUB FREI ALBERTO DE MILAO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,99
Valor Total: 3.919,93
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0031
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS LUIS MENDES PEREIRA

Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 3.913,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0032
Descrição: Mesa de Exames: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO PINTADO / AÇO INÓX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KG, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.014,00
Valor Final: 1.799,99
Valor Total: 1.799,99
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (34.075.280/0001-19)
Modelo: MESA EXAMES

Item: 0033
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. Sala de Agentes (ACS/ACE).
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 3.913,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0034
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS JOSE DE RIBAMAR GOMES VIANA
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 3.913,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0035
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS PREFEITO RIBA DANTAS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 3.913,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0036
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. UBS MANOEL DANTAS SOBRINHO BEINHA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 2.795,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0

Item: 0037
Descrição: Tablet: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 7 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 32GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado. CS ADELSON RIBEIRO DE CARVALHO AUIPE JENIPAPO PEQUE

Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 559,00
Valor Total: 3.913,00
Adjudicado em: 24/08/2021 - 15:42:26
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06)
Modelo: Tablet: Sistema operacional Android 8.0



Clebio Cardoso Pinheiro
Pregoeiro